ПРОТОКОЛ №
заседания муниципальной антинаркотической комиссии
в МО «Казачье»
с. Казачье
	 18 марта  2014 г

14.00 ч.
	  Председатель Комиссии:

	Глава администрации Пушкарева Татьяна Сергеевна

	Секретарь:
	Заместитель главы администрации Герасимова Татьяна Григорьевна

	Присутствовали:
	Члены муниципальной антинаркотической комиссии

	Лоншакова Елена Николаевна
Старшая мед. сестра Казачинской УБ заместитель председателя комиссии;

Федосеева Лариса Владимировна
Директор СКЦ «Благовест»
Монашевич Ольга Владимировна
Директор МБОУ «Казачинская СОШ»;

Петраченко Лариса Генадьевна
Директор ОГОКУ «Детский дом с. Казачье»;

Кузнецова Наталья Владимировна
Специалист по социальной работе;

1. «О профилактической работе с осужденными, состоящими на учете в Боханской УИИ по ФБУ МГУ ИИ №10 ГУ ФСИН России по Иркутской области»»

Докладчик: зам.главы администрации Герасимова Т.Г.
Герасимова Т.Г. сообщила, состоит на учете в Боханской УИИ 5 человек. Среди состоящих научете нет лиц употребляющих наркотические средства.
Постановили: 1.  Информацию  Герасимовой Т.Г. принять к сведению.
1.1. Герасимовой Т.Г. продолжить работу профилактическую работу среди молодежи, проживающей на территории МО «Казачье».
	2. «О работе наркопоста в Казачинской СОШ».
Докладчик:  зам.директора по ВР МБОУ «Казачинская СОШ» Филиппова Л.А.

  Филиппова Л.А.    отметила, что в течение учебного года с учащимися МБОУ «Казачинская СОШ»   проводятся различного рода мероприятия: классные часы, беседы, анкетирования, акции, внеклассные тематические вечера.

Постановили: 2.  Информацию принять к сведению.

2.1. Продолжить  работу наркопоста в Казачинской СОШ по профилактике наркомании.
Председатель муниципальной

антинаркотической комиссии                                                        Т.С. Пушкарева
1